1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對任何就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔責任。

China Jinmao Holdings Group Limited
中國金茂控股集團有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股票代號：00817）

2021年6月8日舉行的股東週年大會投票結果

中國金茂控股集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2021年
6月8日舉行的2020年度股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈的所有決議案已
由本公司股東（「股東」）以投票方式正式通過。

謹此提述本公司日期為2021年5月7日的通函（「該通函」）及股東週年大會通告
（「該通告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙應與該通函所界定者具有
相同涵義。

股東週年大會的投票結果

就股東週年大會上提呈的決議案的投票結果載列如下：

普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比(%)

贊成 反對

1. 審閱及接納截至2020年12月31日止年度的經審核綜合財務
報表、董事會報告及核數師報告。

7,059,205,394
(99.800199%)

14,132,625
(0.199801%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

2. 宣派截至2020年12月31日止年度的末期股息。 7,055,411,994
(99.865080%)

9,532,025
(0.134920%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

2

普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比(%)

贊成 反對

3. (A) 重選宋鏐毅先生為本公司執行董事； 6,972,673,220
(98.693991%)

92,268,799
(1.306009%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

(B) 重選程永先生為本公司非執行董事； 6,309,701,634
(89.310027%)

755,240,385
(10.689973%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

(C) 重選王威先生為本公司非執行董事； 6,304,331,634
(89.128098%)

769,006,385
(10.871902%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

(D) 重選孫文德先生為本公司獨立非執行董事； 7,064,679,994
(99.996291%)

262,025
(0.003709%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

(E) 重選鍾偉先生為本公司獨立非執行董事。 7,031,515,352
(99.526866%)

33,426,667
(0.473134%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

4. 授權本公司董事會釐定本公司董事薪酬。 7,064,813,869
(99.998186%)

128,150
(0.001814%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

5. 續聘安永會計師事務所擔任本公司的核數師並授權本公司董
事會釐定其酬金。

7,057,264,027
(98.951881%)

74,751,992
(1.048119%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

3

普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比(%)

贊成 反對

6. 審議及批准一般授權董事回購股份（該通告所載之普通決議
案第6項）。

7,061,701,994
(99.954111%)

3,242,025
(0.045889%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

7. 審議及批准一般授權董事發行新股份（該通告所載之普通決
議案第7項）。

5,725,496,657
(81.040935%)

1,339,447,362
(18.959065%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

8. 審議及批准按被回購股份的數目而擴大董事發行新股份的一
般授權（該通告所載之普通決議案第8項）。

6,406,922,632
(90.686132%)

658,019,387
(9.313868%)

由於贊成票數超過50%，決議案正式通過。

各項決議案的全文已載於該通告內。

股東有權出席並可在股東週年大會上就提呈決議案投票的本公司股份總數為
12,687,034,490股。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限
制。於該通函中，並無任何人士說明其擬於股東週年大會上就任何決議案投反對
票或放棄表決權。

本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘為股東週年大會
的監票員。

承董事會命
中國金茂控股集團有限公司

主席
寧高寧

香港，2021年6月8日

於本公告日期，本公司董事為非執行董事寧高寧先生（主席）、楊林先生、安洪軍
先生、程永先生及王威先生；執行董事李從瑞先生、江南先生及宋鏐毅先生；獨
立非執行董事蘇錫嘉先生、孫文德先生、高世斌先生及鍾偉先生。